（提出先）川上村長 様

転出証明書交付申請書・特例による転出届出書

下記のとおり転出を届け出ます。

世帯主

世帯主

筆頭者

性　別 続　柄
ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

現在の
住　所

本　籍

住　所

3

4

5

氏　　　名

申
請
者

男・女

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

男・女

男・女

男・女

男・女

ー　　　          　　　　　　―

（昼間連絡の取れる電話番号を記入してください）

新しい住所に住み始める予定日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

氏　名

連絡先

新
し
い
住
所
に
異
動
す
る
人

1

2

生年月日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

□　転出証明書交付申請 □　特例による転出届出どちらかに
チェックをしてください

（転出証明書を郵送で送りします） （住基カード、マイナンバーカードの交付を受けている方）

新しい
住　所

同封するもの

① 転出届出書（この用紙です）

② 申請者の本人確認書類の写し（運転免許証、パスポート、在留カード等）

③ 国民健康保険証、印鑑登録証等、村から発行されたもの

④ 返信用封筒（住所宛名を記入し、切手を貼付したもの）

※特例による転出の場合④は不要です。

※転出証明書はマイナンバーが記載されております。マイナンバーが特定個人情報のため、特定記録で返送いたします。

定形５０g 以内の場合３２０円の切手を貼付してください。

【送付先】〒３８４－１４０５ 長野県南佐久郡川上村大字大深山５２５番地 川上村役場 総務課 行政住民係